
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО 

ПРИКАЗ 

№ 9 1 -о  от 9 сентября 2024 г. 

 

 

Об утверждении состава предметно - 

методической комиссии школьного 

этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав предметно-методической комиссии школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

согласно приложения 1. 

 

 

 

 

Руководитель управления образования     С.В. Гаврилова 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации г. Назарово 

№ 91-о от 09.09.2024 

 

Состав предметно - методической комиссии школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
 

 
№ Предмет Ф.И.О. ОУ  

1. Русский язык Решетникова Лариса 

Валерьевна 

МАОУ СОШ № 7 8(39155)7-05-80 

2. Литература  Шемякина Юлия 

Алексеевна  

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

3. Математика Александрова Лидия 

Казисовна 

МАОУ Гимназия № 9 8(39155)7-00-92 

Дивинец Татьяна 

Сергеевна 

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

5. Физика Быковская Татьяна 

Николаевна 

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

6. Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

Першина Оксана 

Алексеевна  

МБОУ СОШ № 1 8(39155)7-22-20 

7. Химия Юдин Дмитрий 

Николаевич 

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

8. Астрономия Быковская Татьяна 

Николаевна 

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

9. Биология Соколенко Людмила 

Анатольевна  

МБОУ СОШ № 4 8(39155)7-37-93 

10. Экология Малышкина Светлана 

Юрьевна 

МАОУ СОШ № 7 8(39155)7-05-80 

11. Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

Шевчук Ольга 

Александровна  

Филиал МБЮОУ 

СОШ № 3 

8(39155)7-77-40 

12. Обществознание Гордеева Светлана 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 14 8(39155)7-07-65 

13. История Гордеева Светлана 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 14 8(39155)7-07-65 

14. Право Волошина Ирина 

Владимировна  

МБОУ СОШ № 14 8(39155)7-07-65 

15. География Скобелкина Оксана 

Николаевна 

МАОУ Лицей № 8 8(39155)7-00-16 

16. Физическая 

культура 

Хобовец Станислав 

Иванович  

МАОУ СОШ № 7 8(39155)7-05-80 

17. Английский язык Елдова Нина 

Владимировна  

МБОУ СОШ № 9 8(39155)7-00-92 

18. Французский язык Мешкова Татьяна 

Валерьевна  

МБОУ «СОШ № 2 им. 

Г.Я. Борисенко» 

8(39155)7-16-66 



19. Немецкий язык Аксенова Ольга 

Александровна 
МБОУ СОШ № 14 8(39155)7-07-65 

20. Экономика Виговская Мария 

Александровна 

МАОУ Гимназия № 9 8(39155)7-00-92 

21. Технология  Ляхова Наталья 

Александровна 

МАОУ Гимназия № 9 8(39155)7-00-92 

Чипиго Анатолий 

Васильевич  

МАОУ Гимназия № 9 8(39155)7-00-92 

22 Начальная школа Боднар Марина 

Александровна  

МАОУ СОШ № 7 8(39155)7-05-80 

 

 

 


